
Izvršni odbor je temeljem članka 43. i članka 44. st. 6. Statuta i članka 5. Pravilnika 
o radu Arbitražnog suda HNS-a dana 25. 02. 2022. donio 
 
 

O D L U K U 
 
 

I.  Temeljem zajedničkog prijedloga klubova i igrača imenuju se sljedeći arbitri 
Arbitražnog suda HNS: 
 
1. Vanesa Brizić Bahun 
2. Nika Grospić Ivasović 
3. Jasna Smiljanić 
4. Ivica Veselić 
 
II. Temeljem prijedloga klubova Prve HNL imenuju se sljedeći arbitri Arbitražnog 
suda HNS: 
 
1. Lovro Badžim 
2. Danijel Beljan 
3. Vjekoslav Cestar 
4. Nikola Mandić 
5. Mirko Mastilović. 
 
III. Temeljem prijedloga predstavnika igrača imenuju se sljedeći arbitri Arbitražnog 
suda HNS: 
 
1. Marko Hrabar 
2. izv. prof. dr. sc. Vanja Smokvina 
3. Zvonimir Šakić. 
 
IV. Za predsjednika Arbitražnog suda HNS imenuje se Ivica Veselić. 
 
V. Za zamjenicu predsjednika Arbitražnog suda Arbitražnog suda HNS imenuje se 
    Nika Grospić Ivasović. 
 
VI. Sva imenovanja iz ove odluke odnose se na mandat u trajanju od četiri godine. 
 
VII. Članovi vijeća u pojedinom predmetu imaju pravo na naknadu u iznosu od 
1.000,00 neto po predmetu. Naknada za obavljanje poslova predsjednika vijeća 
odredit će se posebnom odlukom. 
 
VIII. Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu HNS-a. 
 
        Predsjednik   
 
Zagreb, 25. 02. 2022.     Marijan Kustić, v.r. 
 
 
 
  
 
 
 


